UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng  6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động bổ sung, cho nghỉ thực hiện nhiệm vụ đối với giáo viên tại

các Điểm thi của Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 38/2021/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông

và được sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số 05/2021/TT-BGDĐT ngày 12/3/2021,

Thông tư số 06/2023/TT-BGDĐT ngày 24/3/2023 và Thông tư số 02/2024/TT-

BGDĐT ngày 06/3/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện Công văn số 1277/BGDĐT-QLCL ngày 22/3/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông

năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động bổ sung, cho nghỉ thực hiện nhiệm vụ đối với giáo viên

tại các Điểm thi của Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2024 tỉnh Quảng

Ngãi, gồm các ông, bà có tên theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Giáo viên được cử làm nhiệm vụ tại các Điểm thi thực hiện nhiệm

vụ theo đúng các quy định của Quy chế thi và hướng dẫn của Bộ Giáo dục và

Đào tạo.

Thời gian làm việc: từ 8 giờ ngày 26/6/2024 cho đến khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng chức năng của Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng

đơn vị có giáo viên được điều động, Trưởng điểm thi có liên quan và các ông, bà

có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Các trường THPT;

- Trưởng điểm thi;

- Giám đốc, các PGĐ;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-04-2017-tt-bgddt-quy-che-thi-trung-hoc-pho-thong-quoc-gia-xet-cong-nhan-tot-nghiep-332897.aspx

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐƯỢC ĐIỀU ĐỘNG BỔ SUNG, CHO NGHỈ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ

TRONG KỲ THI TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định              /QĐ-SGDĐT ngày      /6/2024 của Sở GDĐT)

TT Họ và tên Chức danh
Đơn vị  công

tác
Lý do

Điểm thi đã phân

công
Điểm thi phân công

1 Lê Quốc Tiến Giáo viên
THPT Trà

Bồng
Bị đau

Thư ký, THPT Bình

Sơn

Nghỉ thực hiện nhiệm vụ

2 Nguyễn Văn Tâm Tổ trưởng
THPT Trà

Bồng

Thay đổi nhiệm

vụ

Cán bộ Giám sát,

THPT chuyên Lê

Khiết

Thư ký, THPT Bình Sơn

3 Lê Trung Cang Giáo viên
THPT Võ

Nguyên Giáp
Bị đau

Cán bộ Giám sát,

THPT Phạm Kiệt

Nghỉ thực hiện nhiệm vụ

4 Nguyễn Ngọc Bảo Giáo viên
THPT chuyên

Lê Khiết

Điều động bổ

sung
Chưa điều động

Cán bộ Giám sát, THPT

Phạm Kiệt

5 Lê Thị Quỳnh Trinh Giáo viên
THPT Chu

Văn An

Điều động bổ

sung
Chưa điều động

Cán bộ Giám sát, THPT

chuyên Lê Khiết

 Danh sách này có 05 người./.

		2024-06-25T16:14:46+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2024-06-25T17:24:41+0700

		2024-06-25T17:24:42+0700

		2024-06-25T17:23:10+0700

		2024-06-25T17:23:10+0700

		2024-06-25T17:23:10+0700

		2024-06-25T17:23:10+0700